a GERDAU CORSA

CERTIFICADO DE CALIDAD

Pégina 1/1
CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID .
T PLESA ANAHUAC Y CIAS SADECY PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV ASTM A992/A572 G50 Wide Flange Beam /24 x S5#/610x 818 |00
: AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS :
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG |y} \yenas TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX LONGITUD PESO COLADA/LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX 54940 1220 M 11,976 KG 11014740/02
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
7085070/000220 ASTM AS72-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A992-11 (2015)
27501 20.10.2018 CSA G40.21-13 345WM
COMPOSICION QUIMICA M N
M i CE.
% 78 & % % s 74 4 3 % %
0.130 1.062 0.040 0.009 0.079 0.280 0.014 0.019 0.077 0.194 0.000 0.349 0.000
COMPOSICION QUIMICA
§n
A
0.023
PROPRIEDADES/MECAN]CAS UTS/FU El UTS/FU vs .
Yl%ﬁ Kgr %g. E?Pa M/Il’:aY mllﬁ
58.5 73.6 238 507.4 403.7 200
56.1 70.5 22.6 485.8 386.5 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.80
0.80
COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




